プ レ ス リ リ ー ス

2 0 2 5 年 4 月 1 日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事について（お知らせ）

2025年 3月 25日開催の臨時株主総会および 2025年 4月 1日開催の取締役会にお

いて、役員の人事が決定し、2025年 4月 1日付で当社役員が下記の体制となりまし

たのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長  大熊
おおくま

 勇
いさむ

 （新任）

常務取締役  府馬
ふ ま

 和英
かずひで

取締役 （非常勤） 川島
かわしま

 憲治
けんじ

取締役 （非常勤） 安武
やすたけ

 篤
あつし

 （新任）

常任監査役  橋本
はしもと

 政樹
まさき

常任監査役  黒澤
くろさわ

 敬之
たかゆき

 （新任）

執行役員 企画部長 二宮
にのみや

 康治
こうじ

１ 役員の就任について

取締役 大熊 勇、 取締役（非常勤） 安武 篤 および 常任監査役 黒澤

敬之 は、2025 年 3 月 25 日開催の株主総会で就任日 2025 年 4 月 1 日付で選任さ

れ、2025年 4月 1日開催の取締役会で 大熊 勇 を代表取締役社長に選任いたし

ました。

２ 役員の退任について

代表取締役社長 倉田 幹士、 取締役（非常勤） 吉田 光 および 常任監

査役 小林 正明 は、2025 年 3 月 31 日付で退任しました。在任中のご厚誼に対

し厚くお礼申しあげます。